

# Drive with Aitemaad



- ✓ Shariah Compliant
- ✓ Quick Processing
- ✓ New and Used Vehicles
- ✓ Flexible Tenure and Repayment Options
- ✓ Affordable Monthly Installments





# اعتماد Aitemaad



National Bank of Pakistan

ISLAMIC BANKING اسلامی بینکاری

## سجواہ دار ملازم Salaried Employee

### موجودہ ملازمت کی تفصیل Current Employment Details

Occupation/Profession: پیشہ \_\_\_\_\_

Company Name: کمپنی کا نام \_\_\_\_\_

Company Address: کمپنی کا پتہ \_\_\_\_\_

PABX No.: فون نمبر \_\_\_\_\_ Website: ویب سائٹ \_\_\_\_\_

Employer Status: آجری نوعیت:  Multinational Co.  FI/NBFI ایف آئی این بی ایف آئی  مٹی پیشل کمپنی

Government/Semi Government سرکاری/سیمی سرکاری  Private پرائیویٹ  Other دیگر \_\_\_\_\_

Employment Status: ملازمت کی حیثیت:  Permanent مستقل (employed since آغاز ملازمت کی تاریخ \_\_\_\_\_)

Contractual کنٹریکٹ پر (from سے \_\_\_\_\_ to تک \_\_\_\_\_)

Designation: عہدہ \_\_\_\_\_ Department: شعبہ \_\_\_\_\_

Current Employment (since last): موجودہ ملازمت کا عرصہ: \_\_\_\_\_ Months \_\_\_\_\_ سال \_\_\_\_\_

Salary: Gross Income کل آمدن \_\_\_\_\_ Net take home Income کٹوتی کے بعد بچ جانے والی آمدنی \_\_\_\_\_

Other Income دیگر آمدن \_\_\_\_\_ Co-customer's Income شریک کسٹمر کی آمدن \_\_\_\_\_

Source of other Income (please specify): دیگر ذرائع آمدن برائے مہربانی وضاحت فرمائیں: \_\_\_\_\_

Total Working Experience: کل کام کرنے کا کل تجربہ: \_\_\_\_\_ Months \_\_\_\_\_ سال \_\_\_\_\_

### سابقہ ملازمت کی تفصیل Previous Employment Details

Occupation/Profession: پیشہ \_\_\_\_\_

Company Name: کمپنی کا نام \_\_\_\_\_

Company Address: کمپنی کا پتہ \_\_\_\_\_

PABX No.: فون نمبر \_\_\_\_\_ Website: ویب سائٹ \_\_\_\_\_

Employment Status: ملازمت کی حیثیت:  Permanent مستقل (employed since آغاز ملازمت کی تاریخ \_\_\_\_\_)

Contractual کنٹریکٹ پر (from سے \_\_\_\_\_ to تک \_\_\_\_\_)

Designation: عہدہ \_\_\_\_\_ Department: شعبہ \_\_\_\_\_

## Business & Self Employed Professionals کاروباری اور خود روزگار حضرات

Occupation/Profession: پیشہ \_\_\_\_\_

Company/Business Name: کمپنی/بزنس کا نام \_\_\_\_\_

Company/Business Address: کمپنی/بزنس کا پتہ \_\_\_\_\_

PABX No.: فون نمبر \_\_\_\_\_ Website: ویب سائٹ \_\_\_\_\_

Legal Entity: قانونی نوعیت:  Sole Proprietor سول پروپرائیٹر  Partnership پارٹنرشپ

Private & Public limited پرائیویٹ اور پبلک لمیٹڈ  Other دیگر \_\_\_\_\_

Nature of Business: کاروبار کی نوعیت:  Manufacturing صنعت  Service خدمات  Trading تجارت

Other دیگر \_\_\_\_\_

Business premises status: کاروبار کی جگہ کی نوعیت:  Owned اپنی  Rented کرایہ پر  Shared شراکت میں

Goodwill گجڑی پر  Other دیگر \_\_\_\_\_

Details of Personal Loan (Secured) limits being availed from other banks/DFIs:

دیگری بینکوں سے حاصل کئے گئے ذاتی قرضہ (محفوظ) کی حد اور استفادہ کی تفصیل

S. No.	Name of the Bank/DFI	Approved Limit	Amount Outstanding on Applicable Date
سیریل نمبر	بینک کا نام / ڈی ایف آئی	منظور شدہ حد	قابل اطلاق تاریخ پر بقایا رقم

Details of other facilities if any (Clean & Secured) being availed from other banks/DFIs:

دیگری بینکوں سے حاصل کی گئی دیگر سہولتوں (کلین اور محفوظ) کی حد اور استفادہ کی تفصیل

S. No.	Name of the Bank/DFI	Approved Limit	Nature (Clean/Secured)	Current Outstanding
سیریل نمبر	بینک کا نام / ڈی ایف آئی	منظور شدہ حد	نوعیت (صاف/محفوظ)	موجودہ بقایا جات

Applied Limits (including the application in process):

درخواست کی گئی حد (شامل زیر عمل درخواست)

S. No.	Name of the Bank/DFI	Facility under Process	Nature of Facility (Clean/Secured)
سیریل نمبر	بینک کا نام / ڈی ایف آئی	زیر عمل سہولت	سہولت کی نوعیت (صاف/محفوظ)

Customer's Signature: \_\_\_\_\_

Name of Customer: \_\_\_\_\_

CNIC/NICOP No.: \_\_\_\_\_

Co-Customer's Signature: \_\_\_\_\_

Name of Co-Customer: \_\_\_\_\_

CNIC No.: \_\_\_\_\_

Please attach last paid bill of Credit Card/Loan etc (if applicable).

برائے مہربانی کریڈٹ کارڈ/لوئن کا آخری ادا شدہ بل منسلک کریں (اگر اطلاق ہو)



# Aitemaad اعتماد



National Bank of Pakistan

ISLAMIC BANKING اسلامی بینکاری

Monthly Rent (if applicable): (ماہانہ کرایہ) (اگر کوئی ہو) \_\_\_\_\_

Current Business Experience: موجودہ کاروبار کا تجربہ: \_\_\_\_\_ Years سال \_\_\_\_\_ Months ماہ

Overall Business Experience: کاروبار کا مجموعی تجربہ: \_\_\_\_\_ Years سال \_\_\_\_\_ Months ماہ

Designation: عہدہ \_\_\_\_\_ Share in Business (%) کاروبار میں حصہ \_\_\_\_\_

Establishment Date: کاروبار کے آغاز کی تاریخ: \_\_\_\_\_

Business NTN: کاروباری ٹیکس نمبر \_\_\_\_\_  Filer فائلر  Non Filer نان فائلر

Gross Income: آمدن \_\_\_\_\_ Net Take home Income: کوئی کے بعد چھ جانے والی آمدنی \_\_\_\_\_

Other Income: دیگر آمدن \_\_\_\_\_ Total Income: کل آمدن \_\_\_\_\_

Source of Other Income (please specify): دیگر آمدن کے ذرائع (براہ مہربانی وضاحت فرمائیں): \_\_\_\_\_

## Non-Resident Pakistani بیرون ملک رہنے والے پاکستانی

Occupation/Profession: پیشہ \_\_\_\_\_

Company/Employer's Name: کمپنی / آجر کا نام: \_\_\_\_\_

Company/Employer's Address: کمپنی / آجر کا پتہ: \_\_\_\_\_

City: شہر \_\_\_\_\_ Country: ملک \_\_\_\_\_

PABX No.: پنا سے بی ایف ایکس نمبر: \_\_\_\_\_ Website: ویب سائٹ: \_\_\_\_\_

Legal Entity: قانونی نوعیت:  Private & Public Limited پرائیویٹ اور پبلک لمیٹڈ  Sole Proprietorship سول پروپرائیٹرشپ  Partnership پارٹنرشپ  Government/Semi Government گورنمنٹ / سیمی گورنمنٹ  Other دیگر

Current Employment (since last): موجودہ ملازمت کا عرصہ: \_\_\_\_\_ Years سال \_\_\_\_\_ Months ماہ

Overall Job Experience: کام کا مجموعی تجربہ: \_\_\_\_\_ Years سال \_\_\_\_\_ Months ماہ

Gross Income (with documentary proof): آمدن (دستاویزی ثبوت کے ساتھ): \_\_\_\_\_

Net Take home Income: کوئی کے بعد چھ جانے والی آمدنی: \_\_\_\_\_ Other Income: دیگر آمدن \_\_\_\_\_

Source of Other Income (please specify): دیگر آمدن کے ذرائع (براہ مہربانی وضاحت فرمائیں): \_\_\_\_\_

## Other Income Group دیگر ذرائع آمدن والے

Pension پنشن  Remittances ترسیلات  Income from Investment سرمایہ کاری سے آمدن

Income from Property جائیداد سے آمدن

Other Income (please specify): دیگر آمدن کے ذرائع (براہ مہربانی وضاحت فرمائیں): \_\_\_\_\_

Gross Income (with documentary proof): آمدن (دستاویزی ثبوت کے ساتھ): \_\_\_\_\_

Net Take home Income: کوئی کے بعد چھ جانے والی آمدنی: \_\_\_\_\_



National Bank of Pakistan

# Aitemaad اعتماد

ISLAMIC BANKING اسلامی بینکاری



## Vehicle Information گاڑی کی معلومات

Vehicle type: گاڑی کی قسم:  Local Un-registered لوکل غیر رجسٹرڈ  Local Registered لوکل رجسٹرڈ

Name of Vehicle: گاڑی کا نام: \_\_\_\_\_ Name of Manufacturer: مینوفیکچرر کا نام: \_\_\_\_\_

Model: ماڈل: \_\_\_\_\_ Year of Manufacture: مینوفیکچرنگ کا سال: \_\_\_\_\_

Engine Capacity: انجن کی استعداد: \_\_\_\_\_ Color: رنگ: \_\_\_\_\_

Vehicle Status: گاڑی کی حیثیت:  Readily Available فوری دستیاب  Booking بک

Vehicle Price: گاڑی کی قیمت: \_\_\_\_\_ Equity/Share% ایکویٹی/شئیر %: \_\_\_\_\_

Financing Period: سرمایہ کاری کی مدت: \_\_\_\_\_

## Bank Account Information (Including existing account with NBP)

بینک اکاؤنٹ کی معلومات (بشمول موجودہ این بی پی اکاؤنٹ)

S.No. سیریل نمبر	Bank's Name بینک کا نام	Branch برانچ	A/c No. اکاؤنٹ نمبر	A/c Since آغاز اکاؤنٹ

## Reference-1 حوالہ 1

Name: نام: \_\_\_\_\_

Father's/Husband's Name: والد/شوہر کا نام: \_\_\_\_\_

CNIC #: شناختی کارڈ نمبر:

Residential Address: رہائش گاہ کا پتہ: \_\_\_\_\_

Office/Business Address: دفتر/کاروبار کا پتہ: \_\_\_\_\_

Residence Phone No.: رہائش کا فون نمبر: \_\_\_\_\_

Office/Business Phone No.: دفتر/کاروبار کا فون نمبر: \_\_\_\_\_ Mobile No.: موبائل نمبر: \_\_\_\_\_

Relationship with Applicant: درخواست گزار سے رشتہ: \_\_\_\_\_

## Reference-2 حوالہ 2

Name: نام: \_\_\_\_\_

Father's/Husband's Name: والد/شوہر کا نام: \_\_\_\_\_

CNIC #: شناختی کارڈ نمبر:

Residential Address: رہائش گاہ کا پتہ: \_\_\_\_\_

Office/Business Address: دفتر/کاروبار کا پتہ: \_\_\_\_\_

Residence Phone No.: رہائش کا فون نمبر: \_\_\_\_\_

Office/Business Phone No.: دفتر/کاروبار کا فون نمبر: \_\_\_\_\_ Mobile No.: موبائل نمبر: \_\_\_\_\_

Relationship with Applicant: درخواست گزار سے رشتہ: \_\_\_\_\_



# Aitemaad اعتماد



National Bank of Pakistan

ISLAMIC BANKING اسلامی بینکاری

## UNDERTAKING اقرار نامہ

CF1

(About existing exposure from the "Entire Banking Sector") (تمام بینکاری سیکٹر سے موجودہ تعلق کی بابت)

میں ا \_\_\_\_\_

S/O, D/O ولد, W/O زوجہ \_\_\_\_\_

holder of CNIC حامل شناختی کارڈ نمبر \_\_\_\_\_ ,

undertake that the detail of my existing exposure from the "Entire Banking Sector"

اقرار کرتا ہوں کہ تمام بینکاری سیکٹر سے میرے موجودہ تعلق کی تفصیل

as on تاریخ آج \_\_\_\_\_ is as under ذیل ہے:

Details of Credit Cards (Clean) limits being availed from other banks/DFIs:

دیگر بینکاریوں کے کریڈٹ کارڈ (کلین) کی حد اور استفادہ کی تفصیل

S. No. سیریل نمبر	Name of the Bank/DFI بینک کا نام / ڈی ایف آئی	Approved Limit منظور شدہ حد

Details of Credit Cards (Secured) limits being availed from other banks/DFIs:

دیگر بینکاریوں سے حاصل کئے گئے ذاتی قرضہ (محفوظ) کی حد اور استفادہ کی تفصیل

S. No. سیریل نمبر	Name of the Bank/DFI بینک کا نام / ڈی ایف آئی	Approved Limit منظور شدہ حد

Details of Personal Loan (Clean) limits being availed from other banks/DFIs:

دیگر بینکاریوں سے حاصل کئے گئے ذاتی قرضہ (کلین) کی حد اور استفادہ کی تفصیل

S. No. سیریل نمبر	Name of the Bank/DFI بینک کا نام / ڈی ایف آئی	Approved Limit منظور شدہ حد	Amount Outstanding on Applicable Date قابل اطلاق تاریخ پر بقایا رقم





## Documents Required درکار کاغذات

- 1 Copy of valid CNIC/NICOP ۱۔ کارآمد شناختی کارڈ کی کاپی
- 2 Two (02) recent Passport size colored Photographs ۲۔ 2 حالیہ پاسپورٹ سائز رنگین تصاویر
- 3 Copy of last three (03) Months attested salary slips / income proof ۳۔ آخری تین (3) ماہ کی تصدیق شدہ سہری سلیپ / آمدن کا ثبوت
- 4 Last six (6) months bank statement original/stamped & signed by bank, (showing salary/income) ۴۔ آخری چھ (6) ماہ کی اصل تصدیق شدہ بینک اسٹیٹمنٹ، بینک کی مہر اور دستخط کے ساتھ (سہری / انکم ٹاپا پر ہوگی)
- 5 Copy of latest paid any utility bill ۵۔ آخری ادا شدہ کسی بھی یوٹیلیٹی بل کی فوٹوکاپی
- 6 The consent/signature will be required on application form and CF1 Form in case of co-customer ۶۔ درخواست فارم پر رضامندی اور دستخط درکار ہوگا اور بصورت شریک کسٹمر CF1 فارم درکار ہوگا
- 7 Additional documentation required from NBP employees: ۷۔ این بی پی کے ملازمین سے اضافی دستاویزات درکار ہیں
  - Liability Statement ● واجبیت کی دستاویز
  - Verification of Educational Documents- PMW, Human Resource Management Group. ● تعلیمی دستاویزات کی تصدیق۔ PMW، ہیومن ریسورس مینجمنٹ گروپ
  - Non Involvement Certificate – IDW, Human Resource Management Group ● کسی معاملے میں ملوث نہ ہونے کا سرٹیفکیٹ، ہیومن ریسورس مینجمنٹ گروپ

**Note:** Additional documents may be required by the Bank نوٹ: بینک کو اضافی دستاویزات درکار ہو سکتی ہیں

### صرف بینک کے استعمال کیلئے

Branch Name <span style="float: right;">برانچ کا نام</span>	
Case referred by <span style="float: right;">کیس بھیجے گا ذریعہ</span>	<input type="checkbox"/> Sales <span style="float: right;">سیلز</span> <input type="checkbox"/> Other (Branch Staff etc.) <span style="float: right;">دیگر (برانچ اسٹاف وغیرہ)</span>
Sales Officer Name <span style="float: right;">سیلز افسر کا نام</span>	
Designation <span style="float: right;">عہدہ</span>	
Dealership <span style="float: right;">ڈیلرشپ</span>	
Branch Manager's <span style="float: right;">برانچ منیجر کے</span> (Signature & Stamp) <span style="float: right;">دستخط و مہر</span>	

### Terms & Conditions: شرائط و ضوابط

This section is designed to provide the customer with the relevant information about Aitemaad Hamsafar Auto Finance Facility:

یہ حصہ کسٹمر اصراف کو ہمسفر آٹو فنانس کی سہولت سے متعلق معلومات فراہم کرنے کیلئے بنایا گیا ہے۔

1. The Customer hereby authorizes NBP Aitemaad to obtain and verify his / her personal finances from any credit bureau, agents, Banks, financial institutions, companies and market for the purpose of credit assesment during the application process.

۱۔ کسٹمر اصراف این بی پی ایتمااد کو اختیار دیتا ہے کہ بینک اُس کی سادھ سے مطمئن ہونے کیلئے کسی بھی کریڈٹ بیورو، ایجنٹ، بینک، مالیاتی ادارے، کمپنی، مارکیٹ سے صارف کی ذاتی مالیات کی معلومات حاصل اور تصدیق کرے۔



National Bank of Pakistan

# اعتماد Aitemaad

ISLAMIC BANKING اسلامی بینکاری



2. The Customer hereby confirms to participate funds as equity and form joint partnership deed (Musharakah) to acquire the requested Asset.
 

۲۔ درخواست کنندے کے اثاثے کے حصول کیلئے، کسٹمر اصراف یہ توثیق کرتا ہے کہ وہ فنڈز کا حصہ بطور ایکویٹی دے گا اور جو انٹ پارٹنرشپ (مشارکہ) بنائے گا۔
3. The rental will be monthly and its revision will be on annual basis and amount of monthly rentals to be made by the Customer will be calculated at:
 

3۔ کرایہ ماہانہ ہوگا اور اس کی تجدید سالانہ بنیادوں پر ہوگی اور کسٹمر ماہانہ کرایے کی جو رقم ادا کرے گا وہ درج ذیل فارمولے کے مطابق شمار ہوگی:

{(Outstanding Musharakah Units i.e. Bank's share') <multiplied by> (KIBOR Rate + Spread) <multiplied by> (no. of days in a month)} <divided by> 365 or 366 + Takaful (if any) + Advance Period Profit (if any) + Registration Cost (if any) will be part of monthly rental.

(ڈینک شیئر) < ضرب > (KIBOR ریٹ + منافع) < ضرب > (مہینے کے دن) < تقسیم > (365 یا 366) < جمع > (تکاful (اگر ہے)) < جمع > (پیشگی دورانیے کا منافع (اگر ہے)) < جمع > (رجسٹریشن کی لاگت (اگر ہے)) ماہانہ کرایے کا حصہ ہوگی۔
4. The first annual Takaful (including tracker, if applicable) contribution and Registration cost will be paid by Bank and recovered upfront from the Customer as advance rental of first month at the time of signing the Payment Agreement. For succeeding years, Bank will pay and recover all Takaful (including tracker, if applicable) charges in the monthly rentals/payments.
 

4۔ پہلے سال کی تکافل (بشمول ٹریکر، اگر لاگو ہے) چارجز اور رجسٹریشن کی لاگت بینک ادا کرے گا اور بعد ازاں معتمد ایگریمنٹ پر دستخط کرتے وقت پہلے مہینے کے پیشگی کرایے کے طور پر صارف سے وصول کرے گا اور آنے والے سالوں میں تمام تکافل (بشمول ٹریکر، اگر لاگو ہے) چارجز بینک ادا کرے گا اور صارف سے ماہانہ کرایے/ادا کیٹیوں میں وصول کرے گا۔
5. The Customer will be required to pay processing fee (non-refundable) at the time of case login.
 

5۔ صارف کو کیس کے آغاز کے وقت پروسیجرنگ فیس (ناقابل واپسی) ادا کرنی ہوگی۔
6. Processing of the application will commence after receipt of complete documentation/charges by the customer.
 

6۔ درخواست کی پروسیجرنگ کا آغاز، کسٹمر کی جانب سے مکمل کاغذات اور چارجز کی وصولی کے بعد ہوگا۔
7. In case when the application is approved, customer will be required to open a repayment account with NBP Aitemaad - Islamic Banking Branch prior to disbursement of financing facility and will be responsible to deposit equity share, monthly installment and other charges in the said account.
 

7۔ درخواست منظور ہو جانے کی صورت میں کسٹمر اصراف کو سرمائے کی ادائیگی سے پہلے اعتماد اسلامک بینکنگ برانچ میں ایک ری پیمنٹ اکاؤنٹ کھولنا ہوگا اور کسٹمر اصراف اس اکاؤنٹ کا ڈنٹ میں اپنا ایکویٹی شیئر، ماہانہ اقساط اور دیگر چارجز جمع کرانے کا ذمہ دار ہوگا۔
8. Bank reserves absolute right to accept/reject the financing request.
 

8۔ بینک مطلق حق رکھتا ہے کہ بغیر کوئی وجہ بتائے بہولت کاری کی درخواست قبول یا مسترد کر دے۔
9. The Customer will provide all documents and agreements reasonably required by the Bank for disbursement as well as from time to time, for giving full effect to the terms of the Sanction. Further, the Customer undertakes to provide any additional documentation required by the Bank at any time.
 

9۔ وہ تمام دستاویزات اور معاہدات کسٹمر فراہم کرے گا جو بینک کو سرمائے کی ادائیگی کیلئے وقتاً فوقتاً مطلوب ہوں تاکہ منظوری کے وقت کی شرائط و ضوابط کی عمل پائیداری کی جاسکے۔ مزید یہ کہ کسٹمر کسی بھی وقت بینک کو مطلوب اضافی دستاویزات کی فراہمی کا ذمہ دار ہوگا۔
10. The Customer's original CNIC/NICOP may be needed as identification evidence whenever required.
 

10۔ جب بھی مطلوب ہو صارف کی شناختی شہادت کے لئے اصل شناختی کارڈ کی ضرورت ہوگی۔



National Bank of Pakistan

# اعتماد Aitemaad

ISLAMIC BANKING اسلامی بینکاری



11. The Bank shall deduct/collect respective charges/fee of this product from Customer as per bank's Schedule of Charges (SOC).  
۱۱۔ بینک اس پروڈکٹ کے متعلقہ چارجز/فیس بینک کے شیڈول آف چارجز (SOC) کے مطابق کسٹمر سے وصول/منہا کرے گا۔
12. The facility extended may be cancelled / terminated and all outstanding liabilities may be made immediately payable by the Customer to the Bank at any time, at the discretion of the Bank or if the Bank considers that material adverse change has occurred or is subsisting in the financial or business condition of the Customer. For this purpose, material adverse change means any change during the tenure of the facility in the business, operations and financial conditions of the Customer or economic and political situation in Pakistan, which in the sole opinion of the Bank affects or likely to affect the ability of the Customer to perform its obligations hereunder.  
۱۲۔ بینک کی سہولت بیک وقت یا اگر بینک یہ سمجھتا ہے کہ کسٹمر کی مالیاتی یا کاروباری صورتحال میں معنی خیز منفی تبدیلی آ رہی ہے یا موجود ہے تو سہولت کا تسلسل منسوخ/ختم ہو سکتا ہے اور کسٹمر کو کسی بھی وقت بینک کو تمام بقایا دہنات فوری طور پر ادا کرنے پڑ سکتے ہیں۔ اس مقصد کیلئے معنی خیز منفی تبدیلی کا مطلب ہے کہ سہولت کاری کے دوران کسٹمر کے کاروباری معاملات اور مالیاتی حالات پاکستان میں معاشی اور سیاسی صورتحال میں کسی قسم کی تبدیلی، جو بینک کے خیال میں کسٹمر کی زیر معاند ذمہ داریوں کی ادائیگی پر اثر انداز یا ممکنہ طور پر اثر انداز ہوگی۔
13. All present and future Federal and Provincial Government Levies / Charges / Taxes / Duties / Stamp Duty and Evaluation Charges in respect of such facilities / securities and/or related to documentations including any penalties (if applicable) from State Bank of Pakistan or otherwise, will be payable by the Customer and recovered from the Customer account as and when necessary.  
۱۳۔ تمام موجودہ اور مستقبل کے وفاقی اور صوبائی محصولات / چارجز / ٹیکسز / ڈیوٹیز / اسٹمپ ڈیوٹی اور تخمینہ چارجز بابت سہولت کاری اخراجات اور لیا دہنات سے وابستہ چارجز بشمول کسی طرح کے جرمانے (اگر اطلاق ہو) اسٹیٹ بینک آف پاکستان کی جانب سے یا بصورت دیگر، کسٹمر کو ادا کرنا ہونگے اور جب اور جیسا بھی ضروری ہو، کسٹمر کے اکاؤنٹ سے منہا کر لئے جائیں گے۔

## اقرار نامہ Declaration

- I hereby declare that all the information stated herein and otherwise provided by me to the Bank from time to time is true and correct in all respects. I confirm that in case my signature(s) herein below differ materially from the signature on my computerized National Identity Card, the Bank is authorized and instructed to rely on the signatures made in the agreement(s) and other documents, which I may enter with the Bank in relation to my Financing Facility. I also authorize the Bank to verify any information as per their policy. The verification may be carried out as deemed appropriate by the Bank, either through its own staff or other sources as deemed appropriate.  
میں اس ذریعے سے اقرار کرتا ہوں کہ یہاں بیان کی گئی اور میری جانب سے وقتاً فوقتاً بینک کو فراہم کی گئی تمام معلومات ہر لحاظ سے سچی اور درست ہیں۔ میں یہ یقین کرتا ہوں کہ اگر ظاہری طور پر یہاں نیچے کئے گئے میرے دستخطوں سے، کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ پر موجود میرے دستخطوں سے مختلف ہوں تو بینک کو یہ ہدایت و اختیار ہے کہ وہ مالیاتی سہولت کے حوالے سے میری جانب سے بینک کو داخل کئے گئے معاند اور دیگر کاغذات پر موجود میرے دستخطوں پر اعتماد کرے۔ میں بینک کو یہ اختیار بھی دیتا ہوں کہ وہ اپنی پالیسی کے مطابق فراہم کی گئی کسی بھی معلومات کی تصدیق کرے۔ بینک جس طرح ضروری سمجھے تصدیق کر سکتا ہے چاہے اپنے اسٹاف کے ذریعے یا دیگر ذرائع سے جو بھی موزوں ہو۔
- I undertake to provide One (1) Post Dated Cheque (PDC) of the total receivable amount as security against the monthly payments for entire tenure of facility. The Bank will not be responsible or liable for payment made through cash or bearer cheques.  
میں گن قابل واپسی رقم کا ایک پوسٹ ڈیٹڈ (آگے کی تاریخ کا) چیک بطور ضمانت، زرتعداؤن کی سہولت کی تمام مدت کی ماہانہ ادائیگیوں کے مقابلے میں فراہم کرنے کا ذمہ دار ہوں۔ بینک کیش یا بیئر چیک کے ذریعے کی گئی کسی بھی ادائیگی کا ذمہ دار نہیں ہوگا۔

## ہر سفر اعتماد کے ساتھ



- ✓ شریعہ کمپلائنسٹ
- ✓ فوری عمل درآمد
- ✓ نئی اور استعمال شدہ گاڑیاں
- ✓ ادائیگی کی مدت کا آسان انتخاب
- ✓ آسان ماہانہ اقساط